
ZARZĄDZENIE  Nr  31/24 

WÓJTA GMINY GNOJNO  

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

w sprawie powołania zespołu do spraw organizacji wyborów do Parlamentu Europejskiego 

Na podstawie art. 156 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2023 r., poz. 2408) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję zespół do spraw organizacji na terenie gminy Gnojno wyborów posłów do Parlamentu 
Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. w składzie: 

1) Piotr Bębas – przewodniczący zespołu; 

2) Henryka Banaś; 

3) Agnieszka Zgórska; 

4) Dominika Zawierucha; 

5) Martyna Ziółkowska; 

6) Iwona Raczyńska. 

§ 2. Do zadań zespołu należy przygotowanie pod względem organizacyjnym i finansowym wyborów, 
w tym w szczególności: 

1) współpraca z urzędnikiem wyborczym i organami wyborczymi realizującymi zadania związane 
z organizacją i przeprowadzeniem wyborów; 

2) sprawowanie nadzoru nad sprawnym przebiegiem wyborów w zakresie czynności realizowanych przez 
urząd gminy oraz gminne jednostki organizacyjne; 

3) zapewnienie warunków pracy dla urzędnika wyborczego; 

4) zapewnienie warunków techniczno-materialnych dla obwodowych komisji wyborczych; 

5) prawidłowe wydatkowanie rozliczenie środków finansowych na realizację zadań związanych z organizacją 
wyborów; 

6) realizacja zadań związanych z udzielaniem pomocy osobom, którym ograniczona sprawność fizyczna, 
psychiczna, umysłowa lub w zakresie zmysłów utrudnia wzięcie udziału w wyborach; 

7) realizacja zadań związanych z zapewnieniem bezpłatnego transportu osób niepełnosprawnych do 
i z lokalu wyborczego oraz bezpłatnego przewozu pasażerskiego dla wyborców; 

8) wykonywanie innych zadań wyborczych w ramach kompetencji przewidzianych dla jednostek samorządu 
terytorialnego na szczeblu gminy. 

§ 3. Zobowiązuję kierowników referatów Urzędu Gminy w Gnojnie oraz kierowników jednostek 
organizacyjnych gminy do ścisłej współpracy z zespołem w zakresie realizacji niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 WÓJT 

Zbigniew Janik  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB3CBF64-A2C1-4F81-A0D4-ABCBDAA2939A. Podpisany Strona 1


		2024-04-26T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




